第１１３６回 例会報告

２０１８，１１，２６

 2

クラブテーマ

絆を深め 次代へ繋ぐ

週報
東京武蔵国分寺ロータリークラブ
国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ

司会：

  井 口 敏 之 SAA 委員

【開会点鍾】

田 畑 哲 郎 会長

【ロータリーソング】

 ソングリーダー：

   遠 藤 美知子 会員

ロータリーソング『武蔵国分寺』

【お客様紹介】

 田 畑 哲 郎 会長

・国分寺市社会福祉協議会 事務局長

        熊谷 淳  様

・同上 総務課 髙橋 未紗 様

・米山奨学生

グェンフーユーリンさん

【会長の時間】

 田 畑 哲 郎 会長

朝夕が本当に寒くなりました。

体調にご注意願います。

さて、今週末 12月１日土曜日はクラブ主催事業

の少年野球決勝戦です。今年も府中球場で開催

されますので、参加をお願いします。

国分寺まつりで売り上げが 9 万円を超えたこと

を前回お伝えしましたが、会員一人当たり 10

ドル総額 390 ドルをポリオプラスへ寄贈いたし

ます。そして本日お見えになっておられる社会

福祉協議会へ 5万円を寄贈いたします。実は、5

万円に少し足りなかったのですが、とある会員

から寄付がありまして丁度になりました。感謝

申し上げます。

【米山奨学会米山功労者表彰】

  櫻井 健生 会員

  水島  至 会員

  浅川 直行 会員

【寄付金贈呈】

  国分寺まつり売上金寄付

  ⇒国分寺市社会福祉協議会

     熊谷 淳 事務局長

【お客様挨拶】

  国分寺市社会福祉協議会

   事務局長       熊谷 淳 様

   総務課     髙橋 未紗様

 赤い羽根共同募金の

        お願い

【幹事報告】

  浅 川  直 行 幹事

11月 13日国分寺市社会福祉協議会

     理事会

11月 15日多摩中グループ歴代会

11月 18日第 6回青少年交換委員会第 2回研修会

11月 18日 R財団地域セミナー（Zone1,2,3）

11月 19日公的休会

11月 22日第 2回地区拡大役員会

【委員会報告】

★出席委員会／出席報告

 小美野 和典 出席委員

  会員数  ３９名 免除３名

有効会員数     ３６名

  出席者       ２４名

  メークアップ済    ３名

       計名 出席率７５％

  前々回の訂正 ８１％→８４％へ訂正

★奉仕ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ委員会

  小 栁 洋 次 委員長

 少年野球大会決勝戦・表彰式

  １２月１日（土）

  府中球場

★クラブ細則・運営規定改訂特別委員会

  田 中 良 人 副委員長

 定款・クラブ細則・運営規定

 改訂について

★親睦活動委員会

 水 島  至 委員長

 忘年移動例会のご案内

  １２月１７日（月）

  午後６時～

  懐石料理 無門庵（西国立）

【ニコニコボックス】

 親睦活動委員会

  櫻 井 健 生 委員

〇田 畑 哲 郎 会長、浅 川 直 行 幹事

 本日の卓話、鏑木さん、遠藤さん宜しくお願い

します。

〇矢 野 朝 則 会員

 ここの所、例会休んでしまったので、ニコニコ

します。

○廣 瀬 可世子 会員

 先週は、会長・幹事の話を聞かずに例会場に来

てしまいましたので、ニコニコします。

残ったお弁当もたまにいただくので、ニコニコ

のダブルです。

○小 泉 市 郎 会員

先日 19 日で 56 才になりました。誕生日が結婚

記念日で 30年になります。節目の年と今年も無

事に年を重ねられた事に感謝しニコニコします。

＜ニコニコ大賞＞

   小 泉 市 郎 会員

【卓話】

 プログラム委員会

   赤 木 建 治委員長

 講師：地区補助金委員

    鏑 木 孝 和  会員

遠 藤 美知子 会員

「R財団について」

【閉会点鍾】田 畑 哲 郎 会長

東京武蔵国分寺ロータリークラブ

会長：田畑哲郎  幹事：浅川直行

クラブ広報・会報委員会 委員長：保坂光彦、副委員長：村谷晃司、委員：尾崎幸信、田中良人、櫻井健生

例会場 国分寺市本町３－１１－１２ 多摩信用金庫 国分寺支店３階

事務局 国分寺市南町３-２０-３ 国分寺ターミナルビル９Ｆ